年　　月　　日
吹田市長　宛
施設名
施設設置者名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　施設住所

　　　年度立入調査結果にかかる改善報告について（報告）
　　　　　年　　月　　日付けの立入調査結果通知書の改善を要する事項について、次のとおり改善措置を講じましたので報告します。

	改善項目番号
	改善内容

注）①改善項目番号は、通知文の各項目番号の冒頭に記載してある番号を記入してください。
　　②改善内容欄には、施設として改善した内容を簡潔に記入するとともに、改善が終了していない項目に
ついては、改善予定内容又は、今後の対応策を簡潔に記入してください。また、立入調査当日交付した、　　「立入調査メモ」に記入されている項目で、本件文書指導が行われた項目以外の項目で、改善が完了している場合についても、簡潔に記入してください。
　③1枚に記入できない場合は、当用紙を複写して記入してください。（HPからもﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ可能です）
　　④改善の完了した項目については、完了したことが確認できる資料を添付してください。